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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,

Jawor

Cena 259 000 zł

Dwupokojowe mieszkanie znajduje się na czwartym piętrze w bloku . Budynek jest po termomodernizacji. Jest
nowa elewacja, pokrycie dachowe, rynny.
Klatka schodowa jest czysta i zadbana, z domofonem. Mieszkanie składa się z dwóch pokoi, przedpokoju, kuchni i
dużej łazienki. Mieszkanie jest dwustronne, słoneczne, i przytulne.
CO i ciepła woda jest z sieci miejskiej. Okna i drzwi  balkonowe zostały wymienione na nowe. Mieszkanie jest
gotowe do zamieszkania.
Umeblowanie może zostać  zgodnie z życzeniem kupującego. Do mieszkania przynależy piwnica. Przed domem
jest duży ogólnodostępny parking
Polecam i zapraszam na prezentację.
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Symbol 2970/AZM/MS Instalacja przeciwpożarowa JEST

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 07.05.2025 Cena 259 000 PLN

Stara cena 268 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat jaworski

Gmina Jawor Miejscowość Jawor

Kod pocztowy 59-400 Powierzchnia całkowita 49 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Linia telefoniczna JEST

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Internet JEST

Lodówka JEST Piekarnik JEST

Kuchnia gazowa JEST Monitoring JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi KAFLE, PANELE, LINOLEUM

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Opomiarowanie ciepła JEST

Certyfikat energetyczny JEST Balkon JEST
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Ilość balkonów 1 Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Kuchenka mikrofalowa JEST Czynsz administracyjny 570 PLN

Ilość piwnic 1

Azymut Nieruchomości 604065878
biuro@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


